UBND TỈNH KON TUM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền Đại hội XIII Công

đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023-2028.

           Kon Tum, ngày      tháng      năm

                       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Các cơ quan báo chí tỉnh.

Thực hiện Hướng dẫn số 117-HD/BTGTW, ngày 02-10-2023 cua Ban Tuyên

giáo Trung ương "về tuyên truyền Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ

2023-2028".

Thực hiện chỉ đạo của Ban Tuyên giáo tỉnh ủy tại công văn số 2012-

CV/BTGTU ngày 12/10/2023 về việc tuyên truyền Đại hội XIII Công đoàn Việt

Nam, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các sở, ban, ngành, các cơ quan báo chí

tỉnh, UBND các huyện, thành phố và UBND các xã, phường, thị trấn thực hiện đặt

các khẩu hình, khẩu hiệu tuyên truyền Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ

2023-2028 trên trang thông tin điện tử đang quản lý.

* Một số câu khẩu hiệu phục vụ công tác tuyền truyền:

- Nhiệt liệt chào mừng Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023 -

2028!

- Cán bộ, đoàn viên công đoàn, công nhân, viên chức, lao động thi đua lập

thành tích chào mừng Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023-2028!

- Xây dựng Công đoàn Việt Nam vững mạnh toàn diện, là cơ sở chính trị- xã

hội vững chắc của Đảng, Nhà nước!

- Xây dựng giai cấp công nhân Việt Nam hiện đại, lớn mạnh, xứng đáng là

giai cấp tiên phong, lực lượng đi đầu trong sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa

đất nước!

Đề nghị các cơ quan báo chí truyền thông, các đơn vị, địa phương phối hợp

thực hiện tuyên truyền hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTT-TT (đăng TTTĐT);

- Lưu: VT, P.TTBCXBTTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thu

2

		2023-10-17T09:06:35+0700

		2023-10-17T09:09:21+0700

		2023-10-17T09:24:51+0700

		2023-10-17T09:24:51+0700

		2023-10-17T09:24:51+0700

		2023-10-17T09:24:51+0700

		2023-10-17T09:24:51+0700